
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2021 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej: Hala 
Sportowa, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego, Zbiornik wodny „Klekot”, znajdujących się 

w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) i Uchwały XXXVI/303/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 19 grudnia 
2013r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „NEMO” we Włoszczowie oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 679 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących 
w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie: Hala Sportowa przy ul. Wiśniowej 2 we 
Włoszczowie, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego przy ul. Wiśniowej 66 we Włoszczowie, Zbiornik 
wodny „Klekot” k/Łachowa zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.38.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej: Hala Sportowa, 
Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego, Zbiornik wodny „Klekot”, znajdujących się w trwałym zarządzie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 1930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1930


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-01T10:31:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




